2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2021 года                                                                           № 32/77
г. Ставрополь

Об исключении кандидатов Рябиченко Марины Николаевны и Смолина Николая Александровича из заверенного списка кандидатов  в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

[bookmark: e0_6_]В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» с частью 1 статьи 30 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» рассмотрев личное заявления Рябиченко Марины Николаевны и Смолина Николая Александровича от 02 августа 2021 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва в составе списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу и заверенного постановлением избирательной комиссии города от 22 июля 2021 года № 25/58, избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из заверенного списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу, Рябиченко Марину Николаевну (№ 2, территориальная группа № 9) и Смолина Николая Александровича (№ 3, территориальная группа № 9).
2. Направить настоящее постановление избирательному объединению – СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. [bookmark: e0_16_]Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь                                                           			Е.С. Морозова